
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

2017 M.  SPALIO  27 D. ĮSAKYMO NR. V-1237 „DĖL  2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ PRIEMONĖS  

NR. 08.4.2-ESFA-R-615 „PRIEMONIŲ, GERINANČIŲ AMBULATORINIŲ SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMĄ TUBERKULIOZE SERGANTIEMS 

ASMENIMS, ĮGYVENDINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
 

2020 m. spalio 19 d. Nr. V-2299 

Vilnius 
 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-615 

„Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems asmenims, įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. V-1237 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-615 „Priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, 

įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, ir 41 punkto lentelės 5.1 

papunktį išdėstau taip: 

„5.1. maisto talonų maisto produktams išlaidos apmokamos taikant fiksuotąjį įkainį, kuris 

nustatytas pagal Europos socialinio fondo agentūros parengtą 2017 m. rugsėjo 8 d. analizę „Maisto 

išlaidų, skirtų tuberkulioze sergančių asmenų skatinimui ambulatorinio gydymo metu, fiksuotojo 

įkainio nustatymo pagrindimas“. Ši ataskaita skelbiama ES struktūrinių fondų svetainėje adresu  

http://www.esinvesticijos.lt/lt/dokumentai/supaprastinto-islaidu-apmokejimo-tyrimai.  

Draudžiama už maisto talonus (skirtus maisto produktams) įsigyti alkoholinius ir 

energinius gėrimus, tabako gaminius ir loterijos bilietus. Taip pat draudžiama maisto talonus keisti į 

pinigus.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                               Aurelijus Veryga 


